sordidati, accidente corporis exercitio, bonam habitudinem et vires, succumque, et colorem sanum sibi conciliabant. Inde ducta metaphora *nīros* dicitur de oratione probe subacta, siue succo et sanguine nervisque plena, et nitorem non fucatum, sed naturalem, et virilem prae se ferente: ut pluribus ostendit personatus Franciscus Francus, vero nomine Salmasius, in Confutatione Animaduersorum Antonii Cercostii ad Salmasii Notas in Tertullianum de Pallio, pag. 174. et seqq. Quare locus ex Pho^tio adductus sic vertendus est: *Non recentiores imitans Sophistas* (ob stilum nempe eorum eneruem et elumbem), *sed masculas priscae orationis veneres aemulari studens*. Deinde, quae hic apud Iamblichum sequuntur, non parum habent obscuritatis et difficultatis, nec ab interpretibus intellecta fuerunt. Quid enim sibi volunt illa, ὥσπερ τινὸς ὀχειαπτήτου κεῦ προσπένεοτος: quae Arcerius vertit, *veluti mentis, quae manibus apprehendi nequeat, afflantis?* Quasi vero quaedam mens sit, quae manibus apprehendi queat. Obrechtus quoque nec veram significationem vocis *nīros* in versione sua expressit,

ἀχειραπτήτου νοῦ 4) προσπνέοντα, μετ' ἐπιστήμης δαιμονίας ἄκρως συλλελογισμένα· ταῖς δὲ ἐννοίαις πλήρῃ τε καὶ 5) πύκνότατα, ποικίλα τε ἄλλως καὶ πολύτροπα τοῖς εἰδεσι καὶ ταῖς ὑλαῖς· περισσά δὲ ἔξαιρέτως ἄμα καὶ ἀνελλιπῆ τῇ φράσει, καὶ πραγμάτων ἐναργῶν καὶ ἀναμφιλέκτων ὡς ὅτι μάλιστα μεστὰ μετὰ ἀποδείξεως ἐπιστημονικῆς καὶ 6) πλήρους, τὸ λεγόμενον, συλλογισμοῦ, εἴ τις, αἷς προσήκει, ὁδοῖς κεχρημένος ἐπ' αὐτὰ ἵοι μὴ παρέργως,

nec in verbis hisce postremis vñlum suspicatus est mendum. Nos pro *ροῦ* legendum existimamus *χνοῦ*; quippe quam vocem Dionysius Halicarn. quoque in erudita epistola ad Caium Pompeium- p. 127. Edit. Wechel. cum *πίνος* coniunxit. Ait enim, ὃ τε *πίνος* αὐτῇ καὶ *χνοῦς* ὁ τῆς ἀρχαιότητος ἡρέμα καὶ λεηθῆς ἐπιφέρει. Loquitur ibi de dictione Platonis. Et alibi, nimirum περὶ τῆς Αημοσθ. δεινότητος, p. 186. *χνοῦς* ἀρχαιοτερῆς dixit, idque cum χάρις ἀβίστος coniungit. *Χνοῦς* autem, ut notum est, proprio significat *languinem*, quae tenera est, et veluti flos menti, eiusque ornementum. Quare et in adductis locis Dionysii Halicarnassensis, et hic apud Iamblichum *χνοῦς* significare potest *gratam venustatem*; quoniam lanugo in puberibus grata et venusta esse solet. Porro pro προσπνέοντος scribendum est προσπνέοντα (refertur enim ad ὑπομνήματα:) et, ut paucis rem expediam, totus hic locus sic mihi constituendus videtur: ἀρχαιοτέρους καὶ παλαιοῦ *πίνον* διαφερότας (μεστὰ, vel simile quid) καὶ ὥσπερ τινὸς ἀχειράπτου *χνοῦ* προσπνέοντα, [καὶ] μετ' ἐπιστήμης, etc. Sic omnia mihi clara videntur, excepta sola voce ἀχειράπτου (sic enim scribendum puto pro ἀχειραπτήτου), in qua mihi non satisfacio. Non video enim, quomodo ἀχειράπτος possit esse aptum epithetum τοῦ *χνοῦ*: nisi forte quis dicere velit, *χνοῦν* ἀχειράπτον vocari posse lanuginem primam, quae nondum manum, i. e. nouaculam, passa sit. Sed haec